

KR MURER- OG SANDBLÆSNING ApS

Sinding Hedevej 43
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Anders Rohde
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KR MURER- OG SANDBLÆSNING ApS
Sinding Hedevej 43
8600 Silkeborg

CVR-nr: 34605610

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive murersvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter kr. 16.497, hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabets afslutning, der har påvirket selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.503.794	1.367.427
Eksterne omkostninger		-573.536	-424.186
Bruttoresultat		930.258	943.241
Personaleomkostninger		-860.574	-832.711
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.540	-59.980
Resultat af ordinær primær drift		36.144	50.550
Andre finansielle indtægter		-114	100
Øvrige finansielle omkostninger		-14.028	-19.976
Ordinært resultat før skat		22.002	30.674
Skat af årets resultat		-5.505	-8.050
Årets resultat		16.497	22.624
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.497	22.624
I alt		16.497	22.624

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		171.140	204.680
Materielle anlægsaktiver i alt		171.140	204.680
Anlægsaktiver i alt		171.140	204.680
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	442.154
Varebeholdninger i alt		100.000	442.154
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		412.181	44.928
Tilgodehavende skat			5.999
Tilgodehavender i alt		412.181	50.927
Omsætningsaktiver i alt		512.181	493.081
Aktiver i alt		683.321	697.761

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		169.005	152.509
Egenkapital i alt		269.005	252.509
Gæld til banker		187.999	277.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt		187.999	277.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.156	9.595
Skyldig selskabsskat		28.440	26.935
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.721	131.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.317	168.152
Gældsforpligtelser i alt		414.316	445.252
Passiver i alt		683.321	697.761

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nordea Bank Danmark skadeløsbrev - virksomhedspant hovedstol kr. 600.000

Virksomhedspant omfatter.

Driftsinventar og driftsmateriel

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretloven og lov om beskyttelser af halvlederprodukters udformning (topografi)

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2